Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16 ноября  2021 года                                                                        № 636
с. Красный Чикой
Об утверждении перечня организаций, участвующих в ликвидации аварийных ситуаций на объектах теплоснабжения на территории муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Утвердить перечень организаций, участвующих в ликвидации аварийных ситуаций на объектах теплоснабжения на территории муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края (приложение №1).

Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                           А.Т. Грешилов
Приложение № 1

К постановлению об утверждении перечня организаций, участвующих в ликвидации аварийных ситуаций на объектах теплоснабжения на территории муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края
Перечень организаций, участвующих в ликвидации аварийных ситуаций на объектах теплоснабжения на территории муниципального района «Красночикойский район»

1. ООО «Стройгород»

2. ООО «ПрофСервис»

3. МУП «РЖКХ»